
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2015 № 193-п
г. Южа

О внесении изменения в Положение о порядке установки и сноса
некапитальных объектов, утвержденное постановлением Главы

Южского муниципального района от 03.04.2008 N 302

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
нормами  действующего  законодательства,  Администрация  Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменение  в  Положение о  порядке  установки  и  сноса
некапитальных объектов, утвержденное постановлением Главы Южского
муниципального района  от  03.04.2008 N 302 «Об утверждении положения
о порядке установки и сноса некапитальных объектов»:

- Исключить раздел 3.  Особенности предоставления земельных участков
под установку некапитальных объектов. 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

3.  Распространить  действие  настоящего  постановления  на
правоотношения, возникшие с 01.03.2015.

Глава администрации                                                                                      
Южского  муниципального района                                    С.Ю. Кропотов


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

